2

[image: герб]
	Тульская область

	Муниципальное образование Богородицкий район

	Собрание представителей

	Решение

	от 15 марта 2023 г.
	№ 56-404

Об утверждении состава Общественного совета муниципального образования Богородицкий район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава муниципального образования Богородицкий район Собрание представителей муниципального образования Богородицкий район решило:
1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования Богородицкий район (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.    Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава муниципального образования Богородицкий район

Л.М.Терехина

	Дата подписания 15 марта 2023 г.

	Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования Богородицкий район
от 15.03.2023 № 56-404

СОСТАВ
Общественного совета муниципального образования
Богородицкий район

	№ п/п
	ФИО
	Место работы
	Общественная организация

	1
	Скоропупов Александр Семенович
	Директор МКУК «Городская библиотечная система муниципального образования город Богородицк Богородицкого района»
	-

	2
	Воинцева Наталья Николаевна
	Акушерка ГУЗ «Богородицкая ЦРБ»
	-

	3
	Беловинцева Елена Андреевна
	Учитель начальных классов
МОУ СШ № 8
	Председатель районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

	4
	Татаринова Ольга Николаевна
	Менеджер ООО Трейлер-Т»
	Член правления БРО ООО «Всероссийское общество инвалидов»

	5
	Гривас Стефан Мартынович
	Благочинный по Богородицкому району, настоятель Свято-Казанского храма
	-

	6
	Жигулина Галина Дмитриевна
	ИП «Жигулина Галина Дмитриевна»
	-

	7
	Зотов Вячеслав Михайлович
	Пенсионер
	Член Тульского областного объединения участников ликвидации последствий аварии на Чернобыльской АЭС «Союз Чернобыль»

	8
	Анзонова Наталья Александровна
	Пенсионер
	Член Богородицкого городского Совета женщин Тульского отделения общероссийской общественной организации «Союз женщин России»

	9
	Корякин Яков Алексеевич
	Администратор
ООО «Вартон»
	-

	10
	Никонорова Любовь Николаевна
	Пенсионер
	Заместитель председателя Богородицкого городского Совета женщин Тульского отделения общероссийской общественной организации «Союз женщин России»

	11
	Первышин Евгений Владимирович
	Администратор дежурный
ООО «Группа ПОЛИПЛАСТИК»
	«Богородицк СТРОНГ»

	12
	Смирнов Сергей Михайлович
	Наладчик ИЛ
АО «Ресурс»
	Председатель общероссийской общественной организации инвалидов Войны «Военная травма»

	13
	Ушакова Вера Викторовна
	Заместитель директора
ГУСОН ТО
"Социально реабилитационный центр для несовершеннолетних Богородицкого района"
	Член Богородицкого городского Совета женщин Тульского отделения общероссийской общественной организации «Союз женщин России»

	14
	Леонова Любовь Анатольевна
	Пенсионер
	Председатель ТОС

	15
	Кадушкин Александр Геннадьевич
	Заместитель директора МБУК КИТЦ «Спектр»
	Помощник координатор общественного гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк»

	16
	Гензе Иван Карлович
	Пенсионер
	Член Богородицкой общественной организации немецкой национально-культурной автономии

	17
	Овсянников Сергей Анатольевич
	Заведующий ОМО
ГУЗ «Богородицкая ЦРБ»
	-

	18
	Сычёва Валентина Васильевна
	Пенсионер
	-

image1.jpeg